cÂvreRA MUrvcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMENTO 1\.o 189 12023

O Vereador Geomar Freire Alves, usando de suas atribuições

Iegais, rrem, respeitosamente, requerer eu€.r após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Ilmo. Secretário do Esporte e Juventude -
Sr. Francisco José Soares Mourão, solicitando a reforma da quadra de

esportes, com a troca de iluminaçáo, na antiga Escola Ubiratan Diniz

de Aguiar.

Jaguaribe, 23 de outubro de 2023

Freire Alves

Vereador

H*,